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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 15 Мужчины, 50m На спине Мужчины
13.12.2023 - 10:00 Результаты
Рекорд области 24.75 ЖИДКОВ Роман ВРЖ-01 Санкт-Петербург 25.11.2023

Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив МС 12 +: 26.00
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ВАХНИН Иван 2002 МС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.24 598 КМС
2. ФЕДОТОВ Егор 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.59 574 КМС
3. БОЯРКИН Никита 2006 КМС МКУ ДО  Хохольская ДЮСШ 27.34 528 КМС
4. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.44 523 КМС
5. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 27.56 516 I
6. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.70 508 I
7. ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.83 501 I
8. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.33 475 I
9. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.41 471 I

МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.41 471 I
11. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.64 460 I
12. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 28.74 455 I
13. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.84 450 I
14. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 29.58 417 II
15. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.74 410 II
16. ВОРОНЦОВ Семён 2003 КМС ССК "Буран" 29.91 403 II

ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 29.91 403 II
18. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 30.38 385 II
19. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.39 385 II
20. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.44 383 II
21. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.72 372 II
22. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.75 371 II
23. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.96 364 II
24. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 31.43 348 II

ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.43 348 II
26. ЩЕРБАКОВ Егор 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 31.67 340 II
27. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 31.84 334 II
28. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 31.95 331 II
29. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.14 325 II
30. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.19 324 II
31. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.39 318
32. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.44 316
33. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 32.49 315
34. ШУРОВ Василий 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.70 309
35. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 32.90 303
36. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 32.92 302
37. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.41 289
38. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.44 289
39. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 33.51 287
40. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.58 285
41. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.89 277
42. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 34.50 263
43. ПРОХОРЕЦ Анатолий 2006 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.54 262
44. БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.66 259
45. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 34.73 258
46. ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 35.39 243
47. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.50 241
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Время Очки

48. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.74 236

Юноши (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.70 508 I
2. ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 27.83 501 I
3. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.74 410 II
4. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.75 371 II
5. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.96 364 II
6. ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.43 348 II
7. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 31.95 331 II
8. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.14 325 II
9. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.19 324 II

10. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.39 318
11. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 32.49 315
12. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 32.90 303
13. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 32.92 302
14. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.41 289
15. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.44 289
16. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.58 285
17. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.89 277
18. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 34.50 263
19. БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.66 259
20. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 34.73 258
21. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.74 236

Юноши (15-16 лет)

1. ФЕДОТОВ Егор 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.59 574 КМС
2. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.33 475 I
3. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.41 471 I

МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.41 471 I
5. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.64 460 I
6. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 28.74 455 I
7. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 29.58 417 II
8. ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 29.91 403 II
9. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 30.38 385 II

10. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.39 385 II
11. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.44 383 II
12. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.72 372 II
13. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 31.43 348 II
14. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 31.84 334 II
15. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.44 316
16. ШУРОВ Василий 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.70 309
17. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 33.51 287
18. ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 35.39 243
19. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.50 241
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. БОЯРКИН Никита 2006 КМС МКУ ДО  Хохольская ДЮСШ 27.34 528 КМС
2. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 27.56 516 I
3. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.84 450 I
4. ЩЕРБАКОВ Егор 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 31.67 340 II
5. ПРОХОРЕЦ Анатолий 2006 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.54 262


